



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Sundlaug : Nei

Fermetra stærð eignar : 283 m²

Staðsetning : Ciudad Quesada

Stærð lóðar : 800 m²

Svefnherbergi : 4

Baðherbergi : 2

Stórkostleg villa með rúmgóðum innréttingum, einkasundlaug og nægu útirými í Ciudad Quesada, Alicante, Spáni Uppgötvaðu lúxus athvarf sem er staðsett í eftirsóttu hverfinu Ciudad Quesada, Alicante, Spáni. Þessi töfrandi einbýlishús býður upp á einstakt tækifæri til að eiga frábæra búsetu sem státar af ótrúlegu íbúðarrými, einkasundlaug og víðáttumiklu útisvæði. Þegar þú kemur inn í þessa merku villu tekur á móti þér glæsilegur inngangur sem setur tóninn fyrir glæsileika og fágun sem finnast. í gegn. Á jarðhæðinni er rúmgóð stofa, fullkomin til að skemmta gestum eða eyða gæðastund með fjölskyldunni. Ópið skipulag skapar aðlaðandi andrúmsloft og býður upp á óaðfinnanlega tengingu við restina af heimilinu. Á jarðhæðinni er einnig en-suite hjónaherbergi, sem veitir einkavin fyrir slökun og ró. Eldhúsið er griðastaður fyrir matreiðslu, útbúið hágæða tækjum, nægu geymsluplássi og stílhrein hönnun sem mun veita öllum matreiðslumönnum innblástur. Við hliðina á eldhúsinu finnurðu þægilegt hvíldarherbergi til aukinna þæginda. Stígðu út á eina af tveimur veröndunum, sem býður upp á hið fullkomna umhverfi fyrir borðstofu undir berum himni, morgunkaffi eða einfaldlega drekka í sig Miðjarðarhafssólskinið. Með vel útbúnum útihúsgögnum og heillandi útsýni, veita þessar verönd kyrrlátan flótta þar sem þú getur slakað á og endurnýjað þig. Þegar þú kemur upp á fyrstu hæð finnur þú tvö vel útbúin svefnherbergi, hugsi hönnuð til að veita þægindi og næði. Að auki er sérstakt skrifstofurými á fyrstu hæð, sem veitir rólegt athvarf fyrir vinnu eða nám. Villan státar af glæsilegu útisvæði sem spannar 800 fermetra, sem býður upp á nóg pláss fyrir ýmsa afþreyingu og ánægju. Hápunktur þessarar glæsilegu vinar er aðlaðandi sundlaugin, fullkomin fyrir hressandi sund á heitum spænskum sumrum. Útirýmið er umkringgt vel hirtum garði og býður upp á samræmda blöndu af næði og náttúrufegurð. Þessi villa er staðsett á eftirsóknarverðum stað í Ciudad Quesada og veitir greiðan aðgang að fjölda þæginda, þar á meðal verslunum, veitingastöðum, skólum og afþreyingu. aðstöðu. Hinar fallegu strendur Costa Blanca eru í stuttri akstursfjarlægð og bjóða íbúum að dekra við strandlífið. Ekki missa af tækifærinu til að eiga þessa einstöku einbýlishús í Ciudad Quesada, Alicante, Spáni. Með lúxusinnréttingum sínum, víðáttumiklu útirými og einkasundlaug lofar þessi eign lífsstíl þæginda og fágunar. Skipuleggðu skoðun þína í dag og sjáðu fyrir þér endalaus möguleika á að búa í þessari merku búsetu. Einbýlishús, Ciudad Quesada, Costa Blanca. 4 Svefnherbergi, 2 Baðherbergi, Byggt 283 m², Verönd 800 m². Staðsetning: Suðvestur. Ástand: Frábært. Sundlaug: Einka. Loftsstýring: Loftkæling. Útsýni: Útsýni, Garður, Sundlaug. Eiginleikar: Yfirbyggð verönd, Fataskápar, Sérverönd, Sólstofa, Gestahús, Geymsla, Þvottahús, Ensuite Baðherbergi. Húsgögn: Fullbúin húsgögn. Eldhús: Fullbúið .Garður: Einka. Öryggi: Öruggt. Bílastæði: Bílskúr, yfirbyggður, fleiri en einn, einka. Flokkur: Lúxus.